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所務事木土讃西県川香

平成 　年　 月　 日

県道福田原観音寺線

年　　度

道 路 名

工 事 名

位　　置

図 面 名

縮　　尺

作成年月日

会 社 名

事業者名

図面番号

観 音 寺 市
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座　標　リ　ス　ト

点　名 Ｘ Ｙ

T.1 123264.472 14817.180

T.2 123236.370 14799.208

T.3 123169.465 14777.160

K.1 123302.992 14851.578

座　標　リ　ス　ト

点　名 Ｘ Ｙ

BP 123304.099 14854.551

IP.1 123288.195 14856.934

IP.2 123273.073 14825.385

IP.3 123227.512 14796.822

IP.4 123192.935 14785.066

IP.5 123176.691 14773.866

EP 123162.274 14795.564

BC-1 123299.154 14855.292

SP-1 123289.905 14853.710

EC-1 123283.405 14846.941

BC-2 123279.333 14838.444

SP-2 123271.540 14826.754

EC-2 123260.803 14817.693

BC-3 123237.395 14803.018

SP-3 123227.221 14797.434

EC-3 123216.468 14793.067

BC-4 123199.507 14787.300

SP-4 123193.150 14784.638

EC-4 123187.220 14781.126

BC-5 123180.879 14776.753

SP-5 123177.094 14775.960

EC-5 123173.876 14778.103

NO.0 123291.676 14854.507

NO.1 123279.726 14839.265

NO.2 123268.034 14823.202

NO.3 123251.570 14811.904

NO.4 123234.597 14801.327

NO.5 123216.425 14793.052

NO.6 123197.505 14786.572

NO.7 123180.336 14776.428

NO.8 123166.851 14788.675

線形路線 曲線表

IP NO

IA

R

TL

CL

SL

Dis

BC

EC

X

Y

BP

-12.600

-12.600

123304.099

14854.551

IP.1(R)

72-54-45

15.000

11.082

19.088

3.649

16.082

-7.600

11.488

123288.195

14856.934

IP.2(L)

32-18-23

50.000

14.482

28.193

2.055

34.986

20.910

49.103

123273.073

14825.385

IP.3(L)

13-18-24

100.000

11.665

23.224

0.678

53.774

76.730

99.954

123227.512

14796.822

IP.4(R)

15-48-29

50.000

6.942

13.795

0.480

36.521

117.869

131.664

123192.935

14785.066

IP.5(L)

90-59-03

5.000

5.087

7.940

2.133

19.731

139.367

147.307

123176.691

14773.866

EP

168.271

168.271

123162.274

14795.564

Ｎ

福田原観音寺線（柞田工区）平面図

平 成　2 9  年 度

自）観音寺市柞田町字北岡乙1020番1地先

平面図　S=1：500

交 通 安 全 施 設 工 事

赤色：供用開始区間

着色凡例

黄色：既供用済区間

黄色斜線：その他

赤色斜線：未供用区間

福田原観音寺線（柞田工区）　平面図

延長　L=152ｍ

最小幅員　W=3.8ｍ

至）観音寺市柞田町字北岡乙1088番1地先

最大幅員　W=24.5ｍ


